
福島の糖尿病重症化予防を考える会

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

また平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、下記の要領にて講演会を予定しております。

ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加賜ります様よろしくお願い申しあげます。謹白

梅津 啓孝 先生

うめつLS内科クリニック 院長

座長：

島袋 充生 先生

2022年5月11日(水) 18:50-19:55日時

講演

演者：

主催：帝人ヘルスケア株式会社

形式 Zoomによる配信のみ

19:00～19:50

19:50~
クロージング
リマークス

福島県立医科大学 腎臓高血圧内科学講座 准教授

福島県立医科大学 糖尿病内分泌代謝内科学講座 主任教授

田中 健一 先生

イニシンク配合錠について 帝人ヘルスケア株式会社
製品
紹介

18:50～19:00

「福島版評価シート」から考える糖尿病診療
健診･保健指導とクリニックの連携



３ Zoom Meetingの操作方法

４ Zoom Meeting退室方法
画面右下の「ミーティングを退出」を押して終了してください。

1 事前登録方法

②マイクON OFF

ミュート状態 発言状態

発言が終わりましたら
マイクOFF(ミュート)の
状態にしておいてください。

画面左下にあるマイクアイコンボタンを押してミュート状態を解除してください。

①表示の切り替え方法

画面右上にある「スピーカービュー」「ギャラリー
ビュー」の切り替えで表示モードを変更できます。
「ギャラリービュー」で表示の場合参加者
すべてが画面に表示されます。
「スピーカービュー」で表示の場合、現在
発言している人の画面が大きく表示されます。

カメラON状態カメラOFF状態

③カメラON OFF

①

②③

福島の糖尿病重症化予防を考える会 参加方法

① ブラウザを起動し画面上部のアドレスバー
にURLを入力してください。URL右の
画像からもアクセスしていただけます。

② 入力フォームに必要事項をご記入ください。

入力後に内容に誤りがなければ｢登録｣を押してください。
「参加申し込み完了」に画面が切り替わります。

参加に必要な『URL』『ミーティングID』
『パスコード』は登録確認メールにてお送り致しますので
メールアドレスはお間違いのないようご確認ください。

登録URL：
https://register.3esys.jp/register/teijin_220511/

③ ご登録いただいたメールアドレスに申し込み完了メールが届きましたら、以上で事前登録は完了です。

2 Zoom Meetingの入室方法

① 登録完了後に届いたメールに記載されたURLのリンクからZoomに入室してください。

※パスワードの入力を求められましたらメールに記載されたパスコードをご入力ください。

福島県糖尿病重症化予防WEBセミナー 福島県糖尿病重症化予防WEBセミナー

日時：2022年5月11日（水）18:50 ～ 19:55

https://register.3esys.jp/register/teijin_220511/


